
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
23.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
795 

 
 
Про призначення обласних  
стипендій студентам закладів  
вищої освіти Запорізької області 
 

 

Керуючись статтями 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Програмою розвитку освіти Запорізької області на 

2023–2025 роки, затвердженою розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 22 лютого 2023 року № 101, зі змінами, 

Положенням про порядок призначення обласних стипендій студентам закладів 

вищої освіти, затвердженим розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 26 червня 

2025 року № 673, зареєстрованим у Південному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 03 липня 2025 року за № 198/1202, враховуючи 

протокол засідання конкурсної комісії з призначення обласних стипендій 

студентам закладів вищої освіти Запорізької області у 2025 році від 21.07.2025 

№ 2, з метою створення сприятливих умов для здобуття молоддю вищої освіти, 

стимулювання академічної активності, розвитку та підтримки обдарованої 

студентської молоді, зокрема її залучення до освітніх, наукових і громадських 

ініціатив регіону, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

призначити обласні стипендії студентам закладів вищої освіти Запорізької 

області, згідно з переліком, що додається.  
 
 
 
 
Виконувач обов’язків голови обласної 
державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації                          Руслан МОВЧАН
         

 


